. aquis et terris, cum comitatu et omnibus libertatibus et omni
bus rébus ad Elingeham pertinentibus, ita, quod fratres ejus-
dem ecclesie eidem Aitropio et heredibus suis duas marcas 
argenti annuatim infra octabas pentecosten apud Merchum 
persolvent pro teneura de Elingeham. Quare volo et firmiter 
precipio quod eandem elemosinam eadem eccleasia bene et 
in pace et honorifiee habeat, etlibère in perpetuam possideat. 
Testibus : Baldewino abbate Boloniensi, Manasse cantore, 
Magistro Eustachio Cancellario, Pharamus, Willelmo Bacun, 
Hugone de Curtevilla, Philippe Furdin, Hugone de Sart, 
Baldewino de Pernes, Odardo Medico, Thoma Vicec., Waltero-
de Merch, Baldewino de Campaingn, Gerardo et Galfrido 
Bacun. 

Au dos, cote ancienne : Elingeham F. Parchemin, autrefois scellé 
sur double queue. 

Note mise au dix-septième siècle par un diplomatiste : 

« Les tesmoings qui *ont souscry à la fondation sont Eustacbius 
de Furno, Baldewimis de Mortiers, Paganus et Arnulfus de Cadfeix, 
Baldewinus clericus, Cono et Baldewinus vavassores de Elinghen et 
alii ex parte vero domini Eutropii Fulco de Merch, Badulfus et Ri-
cardusarmigeripsiusAitropiietc. 

« La confirmation de l'Evesque est de 1157. Coram Ms testibus 
Goffrido de Ardenes abbate> Rainulfo monacho suo, Balduino de 
Milham, Alelmo, Gisleberto preshiteris, Alelmo, Johanne, Àlelmo, 
Adam, Adulfo, canonicis, Clarembaldo et aliis pluris. ». 

L'abbaye de Beaulieu, dont il est ici question, est celle qui appar
tenait à la Congrégation d'Arrouaise et était située au diocèse de 
Thérouanne ; elle avait été fondée en 1150, par Eustache H, baron 
de Fiennes. J'aurai l'occasion de revenir sur ce monastère lors de 
la publication du Cartulaire d'Arrouaise. 
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I I 

Sentence rendue par Thibault d'Heilly, évêque d'Amiens, 
sur la querellenée entre l'abbaye de Cercamps et la maison 
de Saint-Ladre de Doullens, au sujet du fief de Gautier 
le Rat. — (4186). 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, Amen. Ego 
Theobaidus, Dei misericordia, Ambianensis dictus episcopus, 
notutn fieri volo tam foturis quam présentas, quod querela 
de feodo Galteri le Rat, inter domum Caricampi, et domum 
Sancti Lazari de Durlendo, instinctu Roberti le Ratcommota, 
diuque ventilaja, tandem ad concordiam perducta est tali 
conditione quôd domus Caricampi totam querelam domui 
Sancti Lazari intègre dimisit, domus quoque Sancti Lazari 
dimidium modium annone quam hereditario jure in domo 
Caricampi recipiebat, eidem hereditarie concessit. Hoc pac-
lum factura est concessione Ar[taudi] ' abbatis, totiusque ca-
pituli Caricampi, necnon et concessione infirmorum, maioris 
quoque et Scabinorum Durlendi. Quicquid autem in hoc ins-
tanli domus utriusque in pace, tenet, deinceps in pace, in 
perpetuum tenebit, née altéra alteram super hoc inquielabit.